河北协昌投资集团有限公司公开招聘

工作人员进入体检环节人员名单

	序号
	笔试准考证号
	应聘岗位
	姓  名
	成绩
	名次

	1
	420250114
	办公室行政专员
	王子文
	74.4508
	1

	2
	420250102
	办公室党建专员
	刘世康
	80.1376
	1

	3
	420250105
	工程管理部项目经理
	王健强
	80.8684
	1

	4
	420250109
	工程管理部项目经理
	赵文博
	79.6496
	2

	5
	420250101
	工程管理部项目经理
	孙  策
	79.6112
	3

	6
	420250104
	工程管理部项目经理
	腾振雨
	78.968
	4

	7
	420250103
	工程管理部项目经理
	王维扬
	77.6568
	5

	8
	420250111
	工程管理部监理工程师
	王  亚
	84.066
	1

	9
	420250113
	工程管理部监理工程师
	张  科
	76.1772
	2

	10
	420250112
	工程管理部造价工程师
	龚艳丰
	80.5648
	1

	11
	420250106
	工程管理部资料员
	刘  策
	75.5436
	1

	12
	420250107
	兴众商贸运营经理
	赵  普
	76.4068
	1

	13
	420250116
	财务审计部总账会计
	张  漫
	80.9072
	1

	14
	420250115
	财务审计部总账会计
	李重磊
	79.9848
	2

	15
	420250108
	财务审计部总账会计
	张  良
	78.6208
	3

	16
	420250110
	融资发展部供应链金融

运营经理
	朱凌云
	79.638
	1


